Quoad vero historiam, in eo falsa est quod Polycratu tribuit visionem quem ejus habuerat filia (vide Herodotum, lib. III, 124), et eundem Polycratem tradit occisum jussu magni regis, cum constat eam a solo Orceate satrapa fuisse crucifixum. Sed hic error circa personas philosophi argumentationi non nocet.

Col. 661. In textu omissum Dionysii nomen addere debui; scriptores enim Siculi Polycratem non scripsere Vitam.

Ibid. C 14. Καλέσας, 468; ἰσοχ λαμκρότατον καὶ πολυτελεῖς δεῖπνον 467.

Col. 664 A 13. Ἀρρωστήματα, 468 in marg. : in textu, 465, 466.

Ibid. B 14. Καταχρημισθῆναι, 466, 467.

ἢ Ibid. C 4. Φθόνος, 466, 467.

Ibid. 12. Belli sacri relationes, cum historia Macedoniae regis Philippi conjunctissimæ, haud perficito modo usque ad nos pervenerunt, siquidem hujus vel subsequentis temporis scriptores periire. Quorum Diodorus Siculus exiguam quidem servavit summariam in sua Bibliotheca lib. XVI, c. 23, ac in sequentibus. Hic quidem factis diverso modo narravit. Attamen trium Phocidis ducum interitus, quamvis in eodem non fuerit tempore, ibi eodem modo, ac in Philone refertur. Post hæc mirandum videtur, quod Judæus scriptor crediderit Deo supremo ac unico perplacuisse ulcisci sacrilegia contra dæmones qui ipsius nomen usurpaverant.

Col. 665 B 11. Διοικητής, 467.

Ibid. C 10. De verbi ἀποδοσιματίζεσθαι usu, vide not. ad col. 644 B 12 supra.

Ibid. 15. Διὰ προμήθειαν ἀρετῆς. Inversis casibus, lego διὰ προμήθειαν ἀρετῆς.

Ibid. D 1. Ὄς, 466, 467, pro ὁμοίως.

Ibid. 3. Ψυχῆς om. 466; ψυχῶν, 466.

Ibid. 4. Διαυάζει, 466.

Ibid. 5. Ἐγκατελήπηται, 466, 467.

Col. 668 B 1. Τὰς οὐρ τῶν στοιχείων εἰς ἄλληλα μεταβάλλει : τὰς τῶν στοιχείων per sodiaci constellationes reddidi, sensu stricto phrasit innixus ac innumeris fretus exemplis de hujus vocis significatione, que Henricus Valesius excerptis in Cap. 51 lib. III Histor. eccles. Eusebii, ubi expresse : « Græci signa zodiaci στοιχεῖα appellare solent. » In lingua

Latina voci *elementum* convenit etiam hæc significatio. Hieronymus, in epist. ad Hedibianam questione quarta : « Omnis hebdomas in Sabbatum et in 1^{am}, 2^{am}, 3^{am}, 4^{am}, 5^{am}, 6^{am}, Sabbati dividitur quas ethnici idolorum et elementorum nominibus appellant. » Vide eundem Valesium in *Histor. Theodor. et*, lib. v, cap. 59. Attamen in sua interpretatione Vigerus inconsulte posuit *elementorum* : ad quatuor enim elementa alludere videtur, et a Philonis sententia recedere, v. p. 396, ubi apparent rursus eadem vocabula. Hanc voci στοιχείων significationem jam reddidi, lib. 1, p. 28.